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BORMIADI 2013 - COMBINATA 2013

Valdidentro,
20 ottobre 2013

SQUADRA

| LIVIGNASC
| MOT

¢SKIADOR ?
ATLETICO PIZOCHER
IGHNOBILI

ERPIK

BALABIOTT
CORSARI DI PEZZEL
LIFROCK

MISSILI

LI TRAGLIA DA FORBA
SGARBA TEAM

L'ERA GLECIEDA
BALORDI'S TEAM
ACQUAVITE & FRIENDS
ATLETICO MICA..TANTO
| TREPE'

SPIGOLZA
DESPERADOS

| SOCI

LE DACKY'S

| DREZ

| TAMBERLI

| FURIC

| TRABICOL TEAM

| BROCK

PEDALA'

LAS MARACAS

=) LE TURBO...LENTE
ROSUMEDA GIRLS

LE BOLEIBOLA

LE SMARTYES

BORMIADI 2013
CLASSIFICA UFFICIALE MOUNTAIN BIKE

1200
1100
1000
950
900
850
825
800
775
750
725
700
680
660
640
620
600
580
560
540
520
500
485
470
455
440
425
410
395
380
365

TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO
QUALIFICAZIONI QUALIFICAZIONI QUALIFICAZIONI QUALIFICAZIONI PUNTI

02.38,8 04.21,3 04.03,4 08.10,8

02.38,7 03.58,0 04.05,9 08.15,7

02.48,0 04.24,1 04.07,3 08.40,3

02.48,2 04.20,2 04.09,5 09.24,6

02.42,9 04.20,4 04.14,5

02.44,1 04.19,3 04.26,0

02.51,2 04.37,4 04.27,9

03.05,7 04.49,7 04.43,3

02.50,1 04.27,6

02.47,1 04.34,6

02.46,4 04.35,3

03.11,7 04.45,6

03.27,7 04.46,5

03.19,9 04.55,3

03.23,2 04.56,6

03.29,6 05.28,9

02.56,5

02.57,0

03.08,7

03.10,6

03.24,0

03.30,1

03.33,5

03.33,6

03.35,9

03.41,0

03.49,9

03.56,3

04.04,4

04.10,1

06.35,9

08.56,9

350



